
SMLOUVA O DODÁVCE SLUŽEB

Dnešního dne, měsíce a roku uzavřeli:

Oblastní nemocnice Kolín, as., nemocnice Středočeského kraje
se sídlem Zižkova 146, 280 02 Kolín ill
zastoupená: MUDr. Petrem Chudomelem, MBA — předsedou představenstva
a Mgr. Michaelem Kašparem — místopředsedou představenstva
‚CO: 27256391
DIČ: CZ27256391
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Kolín
Císlo účtu: 81381 51/01 00
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
dne 21. června 2005, oddíl B, vložka 10018

(dále Jen dodavatel)

a

ANESAN, s.r.o.
se sídlem Žižkova 282, 282 01 Český Brod
zastoupená MUDr. Petrem Veselkou - jednatelem
iČo: 61677540
Bankovní spojení:
Číslo účtu: 158965937/0600
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
dne 31. srpna 1995, oddíl C, vložka 39581

(dále jen odběratel)

t u t o smlouvu o dodávce služeb:

Dodavatel se zavazuje zajistit pro odběratele dodávku služeb, a to sterilizaci zdravotnického
materiálu v Oblastní nemocnici Kolín, as., nemocnici Středočeského kraje.

Odběratel je povinen zajistit přepravu zdravotnického materiálu do místa poskytnutí služeb tj.
sterilizace Oblastní nemocnice Kolín, a.s., nemocnice Středočeského kraje, a Po poskytnutí
služby zajistit odvoz zdravotnického materiálu do svého sídla, a to vše na náklady
odběratele.

Ill.
Odběratel se zavazuje zaplatit dodavateli za poskytnuté služby cenu na základě faktury
vydané dodavatelem, a to v termínu splatnosti faktury.

1



Dodavatel a odběratel se dohodli, že cena za dodávku je stanovena platným ceníkem
výkonů a služeb, který je nedílnou součástí, a tvoří její přílohu č. 1.

Dodavatel je oprávněn navýšit cenu jednostranným oznámením odběrateli v závislosti na
výši nákladů na poskytnutí služeb.

IV.
Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, a nabývá platnosti dnem podpisu obou
smluvních stran.

V.
Smlouvu lze vypovědět písemnou výpovědí, s jednoměsíční výpovědní lhůtou, která začíná
plynout prvého dne měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé
smluvní straně.

Vl.
Tato smlouva byla vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž každý z účastníků obdrží Po
jednom vyhotovení.

VII.
Účastníci této smlouvy prohlašují, že si smlouvu před podpisem přečetli, a že její
autentičnost stvrzují svými podpisy.

V Kolíně dne: V Českém Brodě dne:
17 -05- 2022

Dodavatel: Odběratel:

MUDr. Petr C MUDr. Petr Veselka
předseda pře jednatel
Oblastní nemocnice Kolí ‚ a.s.
nemocnice Středočeského kraje

nemocn ce o es o raje




